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Disiplina: 100m F
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Fjolla Cakiqi LLA 13.85
2 Bilalle Mazreku JUN 13.95
3 Erza Hajrizi TRE 14.23
4 Dardana Dervisholli FKO 14.68
5 Arbresha Berisha FKO 14.99
6 Edonjeta Kuqi JUN 15.55
7 Arbenita Aruqi TRE 16.09
8 Diellza Tahiri TRE 16.11

Disiplina:400 F
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Rita Hajdini LLA 1:03.10
2 Luljeta Zhegrova LLA 1:04.66
3 Shkurte Shala LLA 1:08.60
4 Fjolla Cakiqi LLA 1:09.10
5 Ganimete Ceroviku TRE 1:10.74
6 Dardana Dervisholli FKO 1:23.13

Disiplina:800m F
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Arbenita Oraca LLA 2:38.74
2 Antigona Shala LLA 2:42.38
3 Donika Veseli LLA 2:44.17
4 Leonora Maxhuni FKO 3:02.49

Disiplina:3000m F
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Laura Hyseni TR89 11:44.80
2 Agona Ramaj PRI 13:00.98
3 Besarta Maxhuni FKO 13:15.05
4 Shkurte Berisha FKO 13:58.82

Gjyle Femrat
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 Amina Lukovic ENV 10.06
2 Lulë Veselaj THE 10.02
3 Gzime Avdiu TRE 8.80

Shtiz Femrat
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 Lulë Veselaj THE 29.90
2 Amina Lukovic ENV 27.6
3 Fitore Murseli TRE 19.35

Disiplina: 100m M
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Mentor Ajazaj PRZ 11.08
2 Edis Ahmeti TRE 11.46
3 Ernest Kožar ENV 12.29
4 Gazmend Hajdari TRE 12.32
5 Naim Malazezi PRZ 12.36
6 Dardan Haliti TRE 12.37
7 Arbnor Bulotovci FKO 12.52
8 Leutrim Dragusha FKO 13.38

Disiplina:400m M
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Mentor Ajazaj PRZ 51.79
2 Fatmir Mehmeti TRE 53.14
3 Arben Vidishiçi TRE 53.82
4 Argjent Sadiku TRE 54.19
5 Qëndrim Hoti MAL 1:00.02

Disiplina: 800m M
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Valentin Sadiku TRE 1:58.52
2 Shpëtim Shala LLA 2:05.08
3 Xhavit Tahiri TRE 2:09.80
4 Irfan Ceroviku TRE 2:48.04
5 Ermal Oruqi TRE 3:06.09

Disiplina:3000m M
Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Qlirim Hyseni TR89 10:12.29
2 Zymer Alaj JUN 10:24.04
3 Kemal Biçkaj PRI 11:05.88
4 Leutrim Ibrahimi PRI 11:13.04
5 Irfan Krasniqi PRI 11:41.26
6 Xhemë Hoti MAL 12:54.52

Gjyle Meshkujt
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 Behar Shala JUN 12.13
2 Fahret Sijariç ENV 9.93
3 Rexhep Llolluni JUN 8.35
4 Çlirim Drenovci FKO 7.20

Shtiz Meshkujt
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 Behar Shala JUN 40.00
2 Fahret Sijariç ENV 38.15
3 Shkumbin Maçastena LLA 31.9
4 Ernest Kožar ENV 29.45

Çlirim Drenovci FKO 26.25
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Disk Femrat
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 Lulë Veselaj THE 25.4
2 Fitore Murseli TRE 21.4
3 Gzime Avdiu TRE 21.35
4 Edona Shala LLA 15.85

K. Gjatësi Femrat
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 Shkurte Fazliu LLA 4.30
2 Edona Shala LLA 3.85
3 Arbresha Berisha FKO 3.70
4 Arbenita Aruqi TRE 3.44

4x100m F
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 KA'Llapi" LLA 56.05
2 KA"FushëKosova" FKO 1:03.42

KA"Trepca" TRE 1:03.95

Plasmani i medaljeve
Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Trepça” 3 3 7 13
K.A “Llapi” 5 5 4 14
K.A”Prizereni” 2 - - 2
K.A “Prishtina” - 1 1 2
K.A “Juniku” 2 3 1 6
K.A “Trepça89” 2 - 1 3
K.A”Enver Nelle” 2 3 1 5
K.A “Theranda” 2 1 - 3
K.A”Fushë
Kosova” - 2 2 4

Disk Meshkujt
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 Fahret Sijariç ENV 32.40
2 Behar Shala JUN 31.95
3 Labinot Hyseni T89 24.70
4 Qlirim Drenovci FKO 18.00

K. Gjatësi Meshkujt
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 Edis Ahmeti TRE 6.08
2 Ajet Metolli LLA 6.07
3 Shkumbin Maçastena LLA 5.72
4 Dardan Haliti TRE 5.26
5 Rexhep Llolluni JUN 5.04
6 Florian Krasniqi JUN 5.03
7 Ernest Kožar ENV 5
8 Fatlind Kuqi JUN 4.74

4x100m M
Pla. Emri dhe mbiemri Rez. Rez.Fin

1 KA"Trepca" TRE 48.01
2 KA"FushëKosova" FKO 58.12


